



Datele de contact sunt contra cost. Detalii aici: <https://www.rabota.md/ru/prices/cv>

Режиссер / видеооператор/ ВИДЕОМОНТАЖ

About me

Я играю на 4-х музыкальных инструментах, ранее занимался спортом, сейчас поддерживаю, играю в футбол(6 лет), баскетбол (7 лет), занимался легкой атлетикой (4 года). Сейчас увлекаюсь шахматами, люблю думать.

/

Режиссура, сценарии, монтаж видео, съемка видео, работа со светом, камерой, PHOTOSHOP, ADOBE PREMIERE, DAVINCI, WORD, POWER PIONT, EXEL, ILLUSTRATOR, InDESIGN.

Work experience

You-Tube · могу сказать лично · Chişinău

August 2021 - Present · 4 years 2 months

Работаю сейчас в СМИ, название скажу лично. Монтирую блоги для ютуба. 1 в день, поэтому спокойно могу брать другую работу. Или попросить выходной

Режиссер · сам на себя · Chişinău

January 2020 - Present · 5 years 9 months

Пишу сценарии, снимаю документальные, короткие метры, пишу полный, занимаюсь съемкой клипов, рекламы, и всего к чему можно применить слово "видео"

Backstage · сам на себя · Chişinău

January 2017 - Present · 8 years 9 months

Наснимал очень много бекстейджей клипов, фильмов, реклам, концертов. Как фото, так и видео. 5+ лет опыт.

Видеомонтаж · сам на себя, но вообще много кому что делал · Chişinău

January 2016 - Present · 9 years 9 months

👤 25 years

♂ Male

📍 Chişinău

Preferences

- În ture

Languages

- **Romanian** · Don't know
- **Russian** · Fluent
- **English** · Elementary
- **Ukrainian** · Fluent

Driving licence

Category: B

With personal auto

В сфере монтажа я давненько и монтировал сам всегда все то, что снимаю. Клипы, реклама, лирик видео, свадьба, блоги, ютуб проекты, и все так же ввсе, что связано со словом "видео". Возьму все что дадите

Фотограф · сам себе · Chişinău

January 2016 - Present · 9 years 9 months

В основном мои фото касались концертов, но я также проводил фотосессии для украинских артистов и мои фото использовались для афиш концертов, даже международных, обложек журналов, СМИ, артистами в миллионных профилях.

Режиссер · голос страны · Chişinău

December 2020 - April 2022 · 1 year 5 months

Работал режиссером по рекламе на проекте "Голос страны" в Киеве два года

Видеооператор · Танцы со звездами · Chişinău

September 2019 - January 2021 · 1 year 5 months

Проект "танцы со звездами", Киев, работал видеооператором, снимал рекламы

Видеооператор · Голос страны · Chişinău

December 2018 - March 2020 · 1 year 3 months

Голос страны, проект в Украине, работал видеооператором, снимал рекламы, бекстейдж

Education: Secondary

Находятся в Украине, думаю нет смысла указывать

Graduated in: 2016

Courses, trainings

Монтаж

Graduated in 2018

Organizer: индивидуальные курсы